Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Instalación y
programación
de
computadora
Una
computadora
remano
factura
garantía 30
días
Un arnés

$6,559.41 $6,559.41

Subtotal: $6,559.41

IVA (16%) $1,049.51

Total: $7,608.92

SIETE MIL SEISCIENTOS OCHO PESOS CON
NOVENTA Y DOS CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
31 - Intermediario pagos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:
0918

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|4a91c8cf-640d-495c-9175-f8300d0557eb|2022-08-